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Fak. Dega Dipl Viti Sem. Lloji* Kodi Kursi Kursi i parakerkuar USCr ECTS

D LANG 130 Anglisht I 3 4

D COSC 155 Aplikime Kompjuteri I 3 4

D BIOL 225 Anatomi 4 5

D CHEM 229 Kimi 4 5

D BIOL 217 Biologji 4 5

D BIOL 216 Histologji – Embrionologji 4 5

LANG 168 Latinisht
POLS 125 Hyrje në shkencat politike
SOCL 260 Sociologji 

D LANG 140 Anglisht II LANG 130 Anglisht I 3 4

D LANG 150 Shkrim Akademik 4 5

D BIOL 220 Biokimi 4 5

D BIOL 219 Fiziologji  4 5

D BIOL 226 Mikrobiologji 4 5

LAWS 174 E drejtë mjedisi 
COSC 165 Aplikime Kompjuteri II COSC 155 Aplikime kompjuteri 
NURS 169 Infermieristike 
PSYC 180 Psikologji

D LANG 240 Anglisht III LANG 140 Anglisht II 3 4

D NURS 325 Obstetrike Gjinekologji 3 4

D NURS 338 Kirurgji 3 4

D NURS 335 Pediatri/Gjenetike 3 4

D NURS 337 Semundje te Brendshme 3 4

D NURS 300 Eksperience Klinike I 7 8

NURS 323 Semundje Infektive  
NURS 347 ORL – Okulistike 
NURS 340 Anestezi/Reanimacion

D LANG 245 Anglisht  IV LANG 240 Anglisht III 3 4

D NURS 345 Pediatri Infermierike I NURS 335 Pediatri/Gjenetikë 3 4

D NURS 350 Kirurgji Infermierike I NURS 338 Kirurgji 3 4

D NURS 349 Inf. e Semundjeve te Brend. I NURS 337 Semundje te Brendshme 3 4

D NURS 310 Eksperience Klinike II 7 8

NURS 348 Obsestrike Infermierike NURS 325 Obsestrike 
NURS 343 Infermieristike e Semundjeve NURS 323 Semundje Infektive 
NURS 346 Farmakologji 

D NURS 400 Shendet Publik dhe Higjene 4 5

D NURS 469 Geriartri 4 5

D NURS 471 Dietologji 3 4

D NURS 472 Psikiatri 4 5

D NURS 485 Radiologji 4 5

D NURS 483 Ortopedi Traumatologji 4 5

NURS 473 Inf. e Semundjeve te Brend. II NURS 337  Inf. e Sem. te 
NURS 470 Kirurgji infermieristike II NURS 338 Kirurgji infermierike 

D ECON 460 Ekonomi dhe Menaxhim Shendetesor 3 4

D ECON 311 Statistike 3 4

D NURS 474 Neurologji 4 5

D NURS 480 Infermieristike Psikiatri NURS 472 Psikiatri 4 5

D NURS 475 Infermieristike Geriartri NURS 469 Geriartri 4 5

NURS 450 Infermieristike Pediatri II NURS 335 Pediatri Infermierike 
NURS 451 Dermatologji
NURS 435 Shendet Riprodhues  
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4

4

S
E

M
E

S
T

R
I 

I 
D

Y
T

E

3ZS
E

M
E

S
T

R
I 

P
A

R
E

4

3 4

3 4

3

4

F
A

K
U

L
T

E
T

I 
I 

S
T

U
D

IM
E

V
E

 P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

E

IN
F

E
R

M
IE

R
 I

 P
Ë

R
G

J
IT

H
S

H
Ë

M

V
IT

I 
I 

P
A

R
E

V
IT

I 
I 

T
R

E
T

E
V

IT
I 

I 
D

Y
T

E

3

3

S
E

M
E

S
T

R
I 

I 
D

Y
T

E

Z

 Z- Kurs me zgjedhje
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D - Kurs i detyrueshëm
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